
Revisionsberättelse 

Nordiska R³ Föreningen räkenskapsåret 2023 

 

Undertecknad som är vald till revisor i Nordiska R³ föreningen 2023 avger härmed följande 

revisionsberättelse. 

Jag har granskat föreningens räkenskaper och bokföring samt protokoll och diverse 

tillhörande dokument som har betydelse för föreningens ekonomi och förvaltning för år 2023. 

Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar 

är att uttala mig om årsbokslut och förvaltning på grundval av revision.  Efter genomgång kan 

jag berätta följande. 

Alla presenterade räkenskaper, protokoll, konton och ekonomiska dokument har granskats 

och ses överensstämmande och inte innehålla väsentliga fel. Revisionen har utförts i 

enlighet med god revisionssed i Sverige och förenklat årsbokslut har upprättats i enlighet 

med bokföringslagen. 

 

Revisor kommentarer och observationer. 

• Medlems intäkter för 2023 är positiv med en ökning om 60*k mot 2022. Det är andra 

året i följd med ökade medlemmar och intäkter. 

 

• Föreningens kurser och symposier under 2023 bidrog starkt till det goda resultatet. 

Högre deltagande och fler kurser ledde till en ökning om 221*k mot budget.  

 

• R3 föreningen har under året tagit beslut om digital tidning och uppdaterad hemsida. 

2024 bör ge besparingar i tryckkostnader och möjlighet till ökade annonsintäkter både 

på hemsida och tidning. Att utveckla Nordiska R³ föreningen närvaro digitalt ökar 

synlighet och tillgänglighet för våra medlemmar och potentiellt nya. 

 

• I ny teknik och bolag i norden som tex sensorer och batteritillverkning finns behov av 

renrums kunskap där R³ föreningen närvaro och medlemskap kan göra skillnad.  

 

• Nordiska R3 syfte och roll som den samlande föreningen inom vetenskaplig kunskap 

och expertis i renhetsteknik och rena rum behöver stärkas för framtida tillväxt.  

 

Styrelsens ledamöter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. 

Jag tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
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